
SCOPE OF SERVICES 
FOR AS-NEEDED CONSTRUCTION SERVICES – QUESTIONS & ANSWERS 
 
Geotechnical Engineering Services, Superior Region 
 
Question 1: Under “Project Description” it indicates that it is expected that response be 

made within a 48 hour period “when needed”. 
 
 MISS DIG requires a minimum of 3 days notice and it was stated in the 

RFP that the TSC be notified 5 days prior to work.  Is this requirement on 
an emergency basis only and will the TSC provide short notice approval of 
permitted work? 

 
Answer 1: The 48 hour response time is on an emergency basis only and only 

when MISS DIG responders are available to mark utilities within the 
expedited time requirement.  On such emergency “projects” the TSC 
will provide short notice approval for the permitted work. 

 
 
Question 2: Under “Consultant Responsibilities” item #1 indicates that the consultant 

own the equipment necessary to perform the work.  Does this extend to 
televising and videotaping sewers and culverts. 

 
Answer 2: The Consultant is required to own the equipment necessary to 

perform the soil boring work.  The Consultant is not required to own 
televising and videotaping equipment. 

 
 


